

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหน้าโรงเรียนคอกช้าง-เขตหมู่ที่ 1 ต.ดอนสัก หมู่ที่ 5 บ้านคอกช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	7.000	61.21	428.47	1.3642	83.50	584.51
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,836.000	11.24	20,636.64	1.3642	15.33	28,152.50
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	340.000	444.03	150,970.20	1.3642	605.74	205,953.54

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหน้าโรงเรียนคอกช้าง-เขตหมู่ที่ 1 ต.ดอนสัก หมู่ที่ 5 บ้านคอกช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,700.000	42.34	71,978.00	1.3642	57.76	98,192.38
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,700.000	327.43	556,631.00	1.3642	446.68	759,356.01
7	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	3.000	1,145.94	3,437.82	1.3642	1,563.29	4,689.87
8	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	1.000	2,703.65	2,703.65	1.3642	3,688.31	3,688.31
9	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	76.500	290.00	22,185.00	1.3642	395.61	30,264.77
10	6.2 ป้าย บ-1	EACH	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหน้าโรงเรียนคอกช้าง-เขตหมู่ที่ 1 ต.ดอนสัก หมู่ที่ 5 บ้านคอกช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.3 ป้าย บ-33	EACH	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
12	6.4 ป้าย เตือน	EACH	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
13	6.5 หลักรน้ำโค้ง	หลัก	13.000	590.00	7,670.00	1.3642	804.87	10,463.41
รวมราคากลาง								1,175,999.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหน้าโรงเรียนคอกช้าง-เขตหมู่ที่ 1 ต.ดอนสัก หมู่ที่ 5 บ้านคอกช้าง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ไพรัช จันทร์เจือ
(ไพรัช จันทร์เจือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์
(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงศ์ แป้นประจูน
(ธีรพงศ์ แป้นประจูน)
กรรมการกำหนดราคากลาง